
Pos.Pos.Pos.Pos.
1111
2222
3333
4444
5555
6666
7777
8888
9999

10101010
11111111
12121212
13131313

名 前名 前名 前名 前
大阪 賢治大阪 賢治大阪 賢治大阪 賢治
鶴田 絢 史鶴田 絢 史鶴田 絢 史鶴田 絢 史
田中 和哉田中 和哉田中 和哉田中 和哉
小保 方 颯小保 方 颯小保 方 颯小保 方 颯
大塚  由 雄大塚  由 雄大塚  由 雄大塚  由 雄
安 宍  祐 一安 宍  祐 一安 宍  祐 一安 宍  祐 一
野口 竜 治野口 竜 治野口 竜 治野口 竜 治
平 岩 真樹平 岩 真樹平 岩 真樹平 岩 真樹
廣 木 大廣 木 大廣 木 大廣 木 大
仲 利光仲 利光仲 利光仲 利光
飯 田 和樹飯 田 和樹飯 田 和樹飯 田 和樹
大場 孝之大場 孝之大場 孝之大場 孝之
平 尾 徹平 尾 徹平 尾 徹平 尾 徹

MaxMaxMaxMax....周回数周回数周回数周回数
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
6666

Total TimeTotal TimeTotal TimeTotal Time
5:20.1505:20.1505:20.1505:20.150
5:23.1085:23.1085:23.1085:23.108
5:24.8305:24.8305:24.8305:24.830
5:29.9145:29.9145:29.9145:29.914
5:30.2535:30.2535:30.2535:30.253
5:31.2795:31.2795:31.2795:31.279
5:32.2055:32.2055:32.2055:32.205
5:35.0425:35.0425:35.0425:35.042
5:35.2335:35.2335:35.2335:35.233
5:37.0535:37.0535:37.0535:37.053
5:39.4325:39.4325:39.4325:39.432
5:40.8025:40.8025:40.8025:40.802
5:01.1185:01.1185:01.1185:01.118

レ ー スレ ー スレ ー スレ ー ス
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222

総合総合総合総合 ベス トベス トベス トベス ト
45.53345.53345.53345.533
45.03345.03345.03345.033
45.92845.92845.92845.928
46.18246.18246.18246.182
46.83546.83546.83546.835
46.10846.10846.10846.108
46.38746.38746.38746.387
47.22047.22047.22047.220
47.36947.36947.36947.369
47.63847.63847.63847.638
47.44547.44547.44547.445
47.92847.92847.92847.928
47.19247.19247.19247.192

モ デルモ デルモ デルモ デル
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
HOT BODIESHOT BODIESHOT BODIESHOT BODIES
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
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予 選予 選予 選予 選

オー プンオー プンオー プンオー プン

作成日作成日作成日作成日：  ：  ：  ：  2017201720172017////03030303////06 1006 1006 1006 10::::43434343::::06060606 ラ イ セ ン スラ イ セ ン スラ イ セ ン スラ イ セ ン ス ：：：： Mugen Seiki CoMugen Seiki CoMugen Seiki CoMugen Seiki Co...., , , , LtdLtdLtdLtd....

www.amb-it.comwww.amb-it.comwww.amb-it.comwww.amb-it.com

Sparc 2.0Sparc 2.0Sparc 2.0Sparc 2.0

計測計測計測計測 チー フチー フチー フチー フ

月日月日月日月日

サ イ ンサ イ ンサ イ ンサ イ ン ：：：：
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